Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση παράτασης προθεσµίας περαίωσης του έργου «Ανάπλαση Ιστορικού και 
Εµπορικού Κέντρου ∆ήµου Μεταµόρφωσης», προϋπολογισµού µελέτης 750.944,50€ 
(επτακοσίων πενήντα χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα λεπτών),  
αναδόχου εταιρείας Σπύρος Καραβέλας ΑΤΕ, κατά 35 (τριάντα πέντε) ηµερολογιακές ηµέρες, 
δηλαδή  µέχρι  30.04.2012. 

Το τακτικό µέλος της Ο.Ε. κα Ζαφειρίου δηλώνει λευκό. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας